

ZP/UR/3/2013

Rzeszów, dnia 07.02.2013 r.

## OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

### VI.3.4) Daty, które należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu

Miejsce, w którym znajdują się zmieniane daty:

#### IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

Zamiast:

19/02/2013 Godzina: 10:00

(dd/mm/rrrr)

Powinno być:

01/03/2013 Godzina: 10:00

(dd/mm/rrrr)

Miejsce, w którym znajdują się zmieniane daty:

#### IV.3.8) Warunki otwarcia ofert

Zamiast:

19/02/2013 Godzina: 10:30

(dd/mm/rrrr)

Powinno być:

01/03/2013 Godzina: 10:30

(dd/mm/rrrr)

Adam Zwoliński

Sekretarz  
Komisji Przetargowej

Z up. Rektora UR  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

*Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona*